



چهره روز

رگوردار گینس در پرسپولیس



محرورمیت از نقل و انتقالات تابستانی لیگ هجدهم فرصت خوبی در اختیار مسئولان پرسپولیس قرار می‌دهد تا کارهای اضافه‌تری انجام دهند آنها اخیرا در یک اقدام قابل توجه به رگوردار گینس در نگاهداشتن توپ روی یک باقرآباد امضا کردند...

سربازی صلاح و بحران ملی در مصر

فرعون مصری وقتی در جلسی بود تا آستانه نابودی پیش رفت! او به خدمت سربازی نرفته بود و برای انجام این کار طبق قوانین داخلی مصر باید به این کشور بازمی‌گشت...

یک میلیون رأی در انتخابات ریاست جمهوری

طبیعتا حالا محمد صلاح محبوب‌ترین چهره کشور مصر است. انتخابات ریاست جمهوری این کشور به خوبی این مسأله را برای تمام مردم دنیا روشن کرد...

دزد در انبسی، به او پول دادو برایش کار پیدا کرد!

محمد صلاح بارها و بارها در مصاحبه‌های خود اعلام کرده که دوست ندارد تحت تأثیر جو قرار بگیرد و تبدیل به یک انسان مغرور شود که شهرت و ثروت او را تغییر بدهد...

قصه‌هایی از بخش‌های جذاب زندگی محمد صلاح، ستاره این روزهای فوتبال دنیا

فرعون دل‌رحم مصر

شهروند! تاریخ نشان داده همواره از قبل بعضی انسان‌های خاص انتخاب می‌شوند تا در میان اخبار و وقایع مختلف روزگار میان دلخوشی‌ها و تلخی‌های ریز و درشت...

یک فصل فوق‌العاده رگور دزی!

ستاره مسلمان مصری در لیورپول و زیر نظر یورگن کلوپ بهترین دوران فوتبالی خود را سپری می‌کند و همین چند روز قبل به‌عنوان بهترین بازیکن سال انگلیس انتخاب شد...

بایان دادن به دو قطبی مسی - رونالدو

خیلی‌ها اعتقاد دارند که صلاح می‌تواند با ادامه این روند جایزه بهترین بازیکن سال جهان را هم از آن خود کند و جهان فوتبال را بالاخره پس از یک دهه از انحصار دو قطبی مسی - رونالدو خارج کند...



لیورپولی‌هایی که به خاطر صلاح مسلمان شدند

محبوب‌ترین فوتبالیست مسلمان حال حاضر جهان با ظاهر ساده خود همواره روی اعتقادات دینی خود ایستاده است. او از هر صحنه برای قرآن و نماز خواندن استفاده می‌کند و اخیرا هم تصویر او هنگام خواندن قرآن در هوایپامی لیورپول بازتابی گسترده در رسانه‌های جهان داشت...

خاطرات صلاح از روزهای سخت گذشته

برای فوتبالیست شدن روزهای بسیار سختی را سپری کرد. صلاح یک‌بار در مساجدهای که با وبسایت رسمی باشگاه لیورپول داشت، درباره زندگی فوتبالی‌اش در مصر صحبت‌های جالبی انجام داد و برای همه تعریف کرد که از کجا به کجا رسیده است...

توییت ورزشی

کاربران توییت در واکنش به برخی اتفاقات روز ورزش توییت‌های جالبی مخابره کردند. برخی از این جملات را بخوانید: این لیورپول فقط بیرانوند و سردار آزمون می‌تونن متوقف کنن...



تریبون

هومن افاضلی، سرمربی نفت تهران: از بیرانوند گلابه دارم، شکایتش نفت را بهم ریخت روزی آمد که رختکن تیم مثل گودال بود! وزارت ورزش به سرخابی پول نمی‌دهد اما برای آنها اسپانسر می‌گیرد...

علی علیپور، مهاجم پرسپولیس: ای کاش

داوران ما مثل انگلیسی‌ها قضاوت کنند! تکرار قهرمانی برامان سخت بود! بهترین تیم‌های دنیا هم دچار افت می‌شوند! پاس‌های بازیکنان پرسپولیس را نمی‌توان به گل تبدیل نکرد! هر بازیکنی آرزو دارد پیراهن تیم ملی کشورش را بپوشد...

مهدی ترابی، هافبک ملی پوش سایپا:

بازیکن سایپا هستیم و پرسپولیس و هیچ تیم دیگری ما را نگرداند! انتظار دارم مسئولان باشگاه انعطاف به خرج دهند! تاوسی با گسترش فولاد او بدشانسی ما بود! دوست دارم شرایط طوری فراهم شود که در اروپا بازی کنم...

امروز در ورزش

دور رفت مرحله نیمه‌نهایی لیگ اروپا امشب با ۲ دیدار میان ماریس - سالزبورگ و آرسنال - اتلتیکومادرید (۲۳:۲۵) برگزار می‌شود. زنه‌پردازان نوجوان و جوان ایرانی از امروز کار خود را در مسابقات قهرمانی آسیا در پاکستان آغاز می‌کنند. تیم ملی تنیس روی میز مردان و زنان امروز برای حضور در مسابقات جهانی ۲۰۱۸ راهی سوئدی می‌شوند.

خارج از گورد

پیراهن بوفون در دست مهدی رحمتی | کریم انصاری فرید، مهاجم تیم ملی فوتبال ایران و تیم المپیاکوس یونان که در جریان دیدار تیمش در دور گروهی لیگ قهرمانان اروپا مقابل یوونتوس پیراهن جان لوئیجی بوفون را از او گرفته بود...

واکنش کفالتیان به هیچ‌کاره بودن در فدراسیون

در ماه‌های گذشته شایعات زیادی درباره بست تشریفاتی علی کفالتیان به‌عنوان نایب‌رئیس در فدراسیون فوتبال وجود داشت. در این خصوص بارها گفته شده که کفالتیان از فدراسیون جدا می‌شود. او دیروز با شوشی و خنده خودش هم به بست تشریفاتی‌اش اشاره کرد...

واکنش فدراسیون به حذف استقلال و پرسپولیس در آسیا

کمیته صدور مجوز حرفه‌ای باشگاه‌ها درباره موضوع حضور نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا در فصل آینده و دریافت مجوز حرفه‌ای این مسابقات و این که گفته می‌شود ممکن است کفالتیان و پرسپولیس هم از این قضیه مستثنی نیستند...

تیتربازی

الله کر و مسجداستکی، لژپوژهای هندبال ایران به تیم جی‌اس‌ای ام‌بهارس تورمانی پیوستند. جواد نکونام، سرمربی نساجی از مالک باشگاه خونه‌بونه‌ها خاطر اظهاراتش شکایت کرد. ناصر شهنازی به‌عنوان مستشار ایرانی به کادرفنی تیم ملی والیبال اضافه شد. بعد از تخصیص اعتبارات از سوی کمیته ملی المپیک، معاونت مالی وزارت ورزش نیز دربرورد ۱۵ میلیارد تومان به فدراسیون‌ها قرار کرد. دیادام دکتر نوروزی، مهدی قائدی بعد از مدت‌ها غیبت از امروز در تمرینات استقلال حضور پیدا خواهد کرد. رئیس فدراسیون جهانی تکواندو، سیدمحمد پولادگر را به‌عنوان نظار فنی مسابقات قهرمانی آسیا پاریس انتخاب کرد و کیوروگی منصوب کرد.